základe výsledku verejného obstarávania v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 

vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

3.2 Cena za dodávku predmetu Zmluvy je 10 544,00 EUR bez DPH,  

slovom: desaťtisícpäťstoštyridsaťštyri EUR 

Som/nie som platcom DPH:  

DPH v EUR 2 108,80 , slovom: dvetisícstoosem eur osemdesiat centov 

Cena  za dodávku predmetu Zmluvy predstavuje 12 652,80 EUR s DPH, 

slovom: dvanásťtisícšesťstopäťdesiatdva eur osemdesiat centov 

3.3 V  kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho vrátane nákladov spojených 

s dodaním predmetu Zmluvy do miesta dodania. 

3.4 Kúpnu cenu je možné meniť len na základe písomného dodatku k  Zmluve, odsúhlaseného